TESIS

KEGIATAN PARTICIPATING INTEREST DAN DIVESTASI OLEH PEMERINTAH PUSAT DAN DAERAH



OLEH:

NURAINI NIM.(031214153023)

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM BIDANG MINAT HUKUM BISNIS FAKUKTAS HUKUM UNIVERSITAS AIRLANGGA SURABAYA 2014

KEGIATAN PARTICIPATING INTEREST DAN DIVESTASI OLEH PEMERINTAH PUSAT DAN DAERAH

TESIS

Diajukan untuk Memperoleh Gelar Magister Hukum Pada Program Studi Magister Ilmu Hukum Minat Studi Hukum Bisnis Pada Fakultas Hukum Universitas Airlangga

OLEH:

NURAINI NIM.031214153023

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU HUKUM BIDANG MINAT HUKUM BISNIS FAKUKTAS HUKUM UNIVERSITAS AIRLANGGA SURABAYA 2014

LEMBAR PENGESAHAN

Tesis ini telah disetujui Tanggal 28 Agustus 2014

Oleh

Dosen Pembimbing:

Dr. Mas Rahmah, S.H., M.H., LL.M. NIP. 19710912 98022001

Mengetahui:

Ketua Program Studi Magister Ilmu Hukum Fakultas Ḥukum Universitas Airlangga

Prof. Dr. Agus Yudha Hernoko, S.H., M.H.
NIP. 196504191990021001

iii

IR-PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS AIRLANGGA

Tesis ini telah diuji dan dipertahankan di hadapan Panitia Penguji, Pada tanggal 25 September 2014

PANITIA PENGUJI TESIS:

Ketua : Prof. Dr. Muchammad Zaidun, S.H., M.Si

Anggota: 1. Dr. Mas Rahmah, S.H., M.H., L.LM.

2. Agus Widyantoro, S.H.,M.H.

IR-PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS AIRLANGGA

PERNYATAAN ORISINALITAS TESIS

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: NURAINI. S.H : 031214153023

NIM Bidang Minat

: Hukum Bisnis

Judul Tesis

: KEGIATAN PARTICIPATING INTEREST DAN

DIVESTASI OLEH PEMERINTAH PUSAT DAN

DAERAH

Menyatakan dengan ini sebenarnya bahwa tesis yang ditulis ini tidak mempunyai persamaan dengan tesis lain

Demikian pernyataan ini dibuat tanpa paksaan dari pihak manapun. Apabila pernyataan ini tidak benar maka akan diberikan sanksi oleh pimpinan Fakultas.

Surabaya,

Yang membuat pernyataan,

Nuraini. S.H NIM. 031214153023

٧